
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« / у/  » 2017 г.

Об утверждении плановых показателей 
приема в профессиональные образовательные 
организации по результатам дополнительного 
конкурса на установление контрольных цифр 
приема граждан на 2017/2018 учебный год

В целях обеспечения организованного приема и соблюдения норм 
приема обучающихся в профессиональные образовательные организации 
Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые показатели приема обучающихся в 
профессиональные образовательные организации Республики Дагестан по 
результатам дополнительного конкурса на 2017/2018 учебный год (приложение 
№ 1).

2. Руководителям профессиональных образовательных организаций 
осуществить прием обучающихся согласно плановым показателям приема, 
утвержденным Министерством образования и науки Республики Дагестан.

3. Управлению экономики, планирования и бюджетного процесса 
осуществить финансирование профессиональных образовательных организаций 
с учетом утвержденных плановых показателей приема обучающихся на 
2017/2018 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Арухову А.С.

Министр Ш. Шахов


